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658/Y Quick

Sedia portantina pieghevole a 2 ruote gialla/nera

CARATTERISTICHE

Progettata per il trasporto in sicurezza di pazienti e per essere aperta/chiusa in modo semplice e sicuro. Grazie ad un particolare meccanismo
si evita inoltre la chiusura accidentale della sedia. Dotata di 2 ruote @ 125 mm, 2 leve posteriori e 2 leve anteriori estraibili & particolarmente
semplice da utilizzare. Lo schienale e il sedile in materiale termoplastico sono facilmente sanificabili. Viene fornita completa di borsa nera a 3
cinture (Art. 590/N).

Dispositivo certificato secondo gli standard armonizzati di sicurezza UNI EN 1865 - UNI EN 1789

DATI TECNICI

Certificazione 10G

Pieghevole
Tipo ruote
Tipologia
Altezza (cm)
Larghezza (cm)
Lunghezza (cm)
Lunghezza max (cm)
Spessore ripiegata (cm)
Peso (kg)
Portata (kg)
Altezza piegata (cm)
Cardio

Materiale
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2 Ruote Fisse Piccole

20
51
71
125
23
10
170
920
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Acciaio verniciato


https://www.meber.it

VEDI ANCHE

Quick 659/
Sedia portantina pieghevole a 4
ruote con pedana e braccioli -
gialla/nera

ACCESSORI

1 ssmaam

618 612/AN-2/MEB
Sistema di ﬁssaggio per sedia Cintura toracica regolabile
portantina arancio/nera con aggancio a 4
punti e nastro MeBer per barelle
autocaricanti e sedie

612/N-2/MEB
Cintura toracica regolabile nera con
aggancio a 4 punti e nastro MeBer
per barelle autocaricanti e sedie

590/N
Borsa nera con 3 cinture per sedia
portantina

ACCESSORI DI SERIE

590/N
Borsa nera con 3 cinture per sedia
portantina



